
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.08.2022  № 116-ОД

м. Бровари

Про скликання тридцять першої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання, відповідно до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 28.07.2022 № 798-30-08 «Про затвердження плану 
роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області на ІІ 
півріччя 2022 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати тридцять першу сесію Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання 25 серпня 2022 року о 10.00 год.

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2 Про звільнення орендаря об’єкта комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади від сплати орендної плати.
2.3. Про встановлення розміру орендної плати фізичній особі-підприємцю 
Горанській Н.А. на період воєнного стану.
2.4. Про прийняття майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади.
2.5. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади автомобіля «швидкої допомоги» та медичного 
обладнання.
2.6. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської міської 
територіальної громади.



2

2.7. Про надання згоди на вчинення значного господарського зобов’язання 
комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія.
2.8. Про погодження реструктуризації заборгованості комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» за договорами реструктуризації заборгованості за 
спожитий природний газ з Акціонерним товариством «Національна акціонерна 
компанія «Нафтогаз України».
2.9. Про затвердження Положення про відділ охорони  здоров’я Броварської 
міської ради Броварського району Київської області в новій редакції
2.10. Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони здоров’я  
в Броварський міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.
2.11. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для покращення 
надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської міської 
територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022- 2026 роки».
2.12.  Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2021-2023 
роки.
2.13. Про відміну рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 23 грудня 2021 року № 606-19-08 «Про припинення 
комунальної організації (установи, закладу) «Міський центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області» в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
комунальної організації (установи, закладу) «Навчально-реабілітаційний центр 
– гімназія «Зростання» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області».
2.14. Про затвердження Положення про Міський центр комплексної реабілітації 
дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району Київської 
області у новій редакції.
2.15. Про затвердження Порядку здійснення реабілітаційних заходів у Міському 
центрі комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.
2.16. Про внесення змін до Програми підтримки молодих сімей та розвитку 
«Молодь в дії» на 2022-2026 роки (зі змінами).
2.17. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 20.12.2018 №1187-50-07 «Про затвердження комплексної Програми 
підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива родина – успішна країна» до 
2022 року» (у редакції від 23.12.2021 №602-19-08).
2.18. Про затвердження документації із землеустрою, надання земельних 
ділянок у користування, зміну цільового призначення земельної ділянки, 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою.
2.19.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.



3

2.20. Про продовження дії договорів про встановлення особистих строкових 
сервітутів, припинення дії договору про встановлення особистого строкового 
сервітуту. 
2.21.  Про розгляд заяв Лящука П.П.
2.22. Про внесення змін в додаток до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.05.2022 № 707-26-08.  
2.23. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2022 рік» та додатків 
1,2,3,5,6,7».
24. Різне.
24.1. Про хід виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади за І півріччя 2022 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


